Директору МБОУ «Казацкая СОШ»

                                                       Минаеву Е. С
           ………………………………………………………………….

(ФИО родителя)
…………………………………………………………………

(адрес)
тел………………………………………………………………
заявление.

  Прошу зачислить моего сына (дочь), ____________________________________________, ученика (цу) ___ класса в школьный лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием «Радуга» в период летних каникул с 02 июня по 21 июня  2025 года.

.

                                                                                             __________________(роспись)

  ___________________   (дата)